

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Gnisten Ejendomme ApS**  
Sætting Strandvej 14  
5700 Svendborg

**CVR-nr. 28 69 25 01**

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2022

Michael Christensen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelsen .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Gnisten Ejendomme ApS  
Sætting Strandvej 14  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr.: 28 69 25 01  
Stiftet: 25. april 2005  
Hjemsted: Svendborg

**DIREKTION:** Michael Christensen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

Kontaktperson:  
reg. revisor Jan Madsen  
jm@edelbo.dk

## LEDELSESBERETNING

### **AKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og investering i fast ejendom.

### **USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING**

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til 5 %.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 439.873 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Det er ledelsens forventning, at resultaterne i de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende ved udlejning af ejendommen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2021**

<b>No- ter</b>	<b>2021 Kr.</b>	<b>2020 Kr.</b>
1. Bruttofortjeneste .....	192.430	364.845
Andre eksterne omkostninger .....	-15.270	-11.560
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....</b>	<b>177.160</b>	<b>353.285</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	267.744	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	<b>444.904</b>	<b>353.285</b>
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder .....	108.125	0
2. Finansielle omkostninger .....	-34.216	-103.713
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>518.812</b>	<b>249.572</b>
3. Skat af årets resultat .....	-78.939	-54.906
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>439.873</b>	<b>194.666</b>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Udbytte .....	3.600.000	0
Overført til næste år .....	-3.160.127	194.666
	<b>439.873</b>	<b>194.666</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2020</b>
<b><u>ter</u></b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4. Investeringsejendomme .....	1.800.000	7.500.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.800.000</b>	<b>7.500.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende for salg af vare- og tjenesteydelser .....	10.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	4.414.500	0
	<u>4.424.500</u>	<u>0</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>30.059</b>	<b>8.702</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.454.559</b>	<b>8.702</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.254.559</b>	<b>7.508.702</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.354.286	4.514.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	3.600.000	0
	<u>5.079.286</u>	<u>4.639.413</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
5. Udskudt skat .....	66.000	818.153
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	1.786.009
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	831.092	0
Anden gæld .....	278.181	265.127
	<u>1.109.273</u>	<u>2.051.136</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT .....</b>	<b>1.109.273</b>	<b>2.051.136</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>6.254.559</b>	<b>7.508.702</b>
6. Gennemsnitlig antal beskæftigede.		
7. Eventualforpligtelser.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning samt direkte omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	2.966	28.025
Renter tilknyttede virksomheder .....	31.250	75.688
	<u>34.216</u>	<u>103.713</u>
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	831.092	0
Refusion i sambeskatning .....	0	-38.991
Regulering udskudt skat .....	-752.153	93.897
	<u>78.939</u>	<u>54.906</u>
<b>4. INVESTERINGSEJENDOMME:</b>		
Saldo primo .....	6.610.440	6.610.440
Årets tilgang .....	1.500.000	0
Årets afgang .....	-6.610.440	0
Saldo primo .....	<u>1.500.000</u>	<u>6.610.440</u>
Dagsværdiregulering, primo .....	889.560	889.560
Årets dagsværdiregulering.....	300.000	0
Årets afgang .....	-889.560	0
Dagsværdiregulering, ultimo .....	<u>300.000</u>	<u>889.560</u>
Investeringsejendomme i alt.....	<u>1.800.000</u>	<u>7.500.000</u>

**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>5. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	818.153	724.256
Regulering udskudt skat .....	<u>-752.153</u>	<u>93.897</u>
Saldo ultimo .....	<u>66.000</u>	<u>818.153</u>
<b>6. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	<u>1</u>	<u>1</u>

**7. EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Gnisten Ejendomme ApS er sambeskattet med moderselskabet MC Holding Svendborg ApS og øvrige koncernforbundne selskaber, og hæfter ubegrænset og solidarisk inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. 1.000.000 kr.

Ejendommen Ørbækvej 131 er indregnet i balancen til 1.800.000 kr.

Ejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. ligger tillige til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: cca680b7-a8d7-4467-8953-580ff6f0c981

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-15 12:15:20 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-15 12:38:47 UTC



## Michael Christensen

Dirigent

Serienummer: cca680b7-a8d7-4467-8953-580ff6f0c981

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-15 12:41:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>